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Türkiye’de Deep Sea Hurda Fiyatları Yatay, Çok Sayıda Teklif Duyuldu 

Steelorbis 

Türkiye’de deep sea çıkışlı hurda fiyatları 340-347$/mt CFR aralığında kalırken, çoğunlukla 

bağlantı duyulmadı. 

15 Ağustos tarihinde İzmir’de bulunan bir üretici ABD çıkışlı HMS I/II 80:20 kalite hurdayı 

347$/mt CFR’dan satın aldı. Söz konusu fiyat, daha önce ABD’den gerçekleştirilen bağlantı 

fiyatına benzer seviyede yer alıyor. Dün ABD’den 348$/mt CFR’dan bağlantı 

gerçekleştirildiğine dair bir söylenti var ancak taraflardan biri bu söylentiyi yalanladı. Bu 

nedenle SteelOrbis’in ABD çıkışlı hurda için referans fiyatı 346-348$/mt CFR aralığında 

kaldı.  

Öte yandan kaynaklar, Avrupa ihracat sahalarında hurda toplama fiyatlarının 250-260€/mt 

DAP bandına gerilediğini bildirdi. Avrupa Eylül ayında tatilden döndüğünde hurda talebinin 

canlanacağına yönelik umutlar da azaldı. Kaynaklar Avrupa çelik piyasasının ciddi bir 

sıkıntıyla karşı karşıya olduğunu belirtiyor. Şu anda Avrupalı hurda satıcıları yaklaşık 345-

346$/mt CFR’dan teklif veriyor ve pazarlıklarda küçük indirimler mümkün görünüyor. 

Geçtiğimiz haftanın sonunda tekliflerin çoğu yüksek seviyelerde yer alıyordu ancak bu hafta 

tedarikçiler satış yapmak için acele etmiyor. Avrupalı bir satıcı, “Çarşamba gününden itibaren 

bağlantı duyulabilir,” şeklinde yorum yaptı. Önde gelen bir üreticinin yetkilisi, “AB piyasasının 

durumunu takip ediyoruz. Kur oranı satışlarda kâr sağlasa da asıl önemli olan AB’deki talebin 

nasıl olacağı,” dedi. Bazı kaynaklar Eylül ayında beklenen hareketlenmeden önce Türkiye’de 

deep sea çıkışlı hurda fiyatlarının aşağı yönlü düzeltme görebileceğini düşünüyor. İngiltere 

çıkışlı hurda tekliflerinin yaklaşık 340$/mt CFR civarında yer alması bu fiyatın altındaki 

seviyelerin bazı İngiliz tedarikçiler tarafından kabul görebileceği izlenimini veriyor. 

Geçtiğimiz haftalarda çoğu Avrupalı ihracatçı 250-265€/mt DAP 

aralığından hurda topladığından şimdilik SteelOrbis genel fiyat aralığının alt sınırının güçlü 

olduğunu düşünüyor. Bugün kurun 1€ = 1,16$ seviyesinde yer alması henüz fiyatların 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/avrupa
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
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gerilemesine fırsat tanımıyor. Bu nedenle yeni bağlantılarda Türkiye’de deep sea 

çıkışlı hurda fiyatlarının yatay seyretmesi bekleniyor. 

 

Çin’de Demir Cevheri Fiyatları Hafifçe Geriledi, Zayıf Talep Baskı 

Yaratmaya Devam Edecek 

Steelorbis 

Çin’de demir cevheri fiyatları geçtiğimiz hafta çelik piyasasındaki eğilimi takip ederek ve 

talepteki mevsimsel durgunluğun etkisiyle hafifçe düştü. Devam eden üretim kısıtlamalarının 

da fiyatlar üzerindeki baskısını sürdüreceği belirtiliyor.  

21 Ağustos itibarıyla Avustralya çıkışlı %62 tenörlü toz cevher fiyatları günlük 0,3$/mt artışla 

99,95$/mt CFR seviyesinde kaydedildi, ancak haftalık bazda 1$/mt geriledi. Brezilya çıkışlı 

%65 tenörlü demir cevheri fiyatları ise günlük 0,35$/mt artışla 117,85$/mt CFR seviyesinde 

yer alırken, 14 Ağustos’a kıyasla 2,05$/mt düşüş gösterdi. 

21 Ağustos’ta Corex platformunda toplam 171.400 mt demir cevheri için 16 adet bağlantı 

yapıldı. Bu kapsamda; %55,19 tenörlü yüksek silika içeren 15.000 mt Brezilya çıkışlı cevher 

Jingtang limanı teslim olmak üzere 590 RMB/mt (82,7$/mt), %61,49 tenörlü 13.720 mt toz 

cevher Tianjin limanı teslim olmak üzere 768 RMB/mt (107,7$/mt), %56,55 tenörlü 11.160 mt 

FMG ultra toz cevher 656 RMB/mt (92$/mt) ve %61,5 tenörlü 10.000 mt Carajas toz cevher 

755 RMB/mt (105,9$/mt) seviyelerinden işlem gördü. 

Mevsimsel durgunluk döneminde çelik talebinin zayıflaması ithal demir cevheri fiyatlarını 

aşağı çekti. Bu dönemde denizyolu sevkiyatlarının bir miktar azalması liman stoklarının 

düşmesine yol açarak fiyatlara kısmi destek sağladı. Ancak çelik üreticilerinin kâr 

marjlarındaki daralma demir cevheri talebini olumsuz etkiledi. Ayrıca Eylül ayında yapılacak 

geçit töreni öncesinde Çin’in kuzeyinde üretim kısıtlamaları uygulanması da çelik talebini 

azaltacak. Bu şartlar altında önümüzdeki hafta ithal demir cevheri fiyatlarının hafifçe 

gerilemeye devam etmesi bekleniyor. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/hurda
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/cin
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
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Dalian Emtia Borsası’nda vadeli demir cevheri fiyatları, 20 Ağustos’a kıyasla %0,98 artışla 

772,5 RMB/mt (108,3$/mt) seviyesinde kaydedilirken, 14 Ağustos’a kıyasla %0,3 geriledi. 

21 Ağustos itibarıyla Şanghay Vadeli İşlemler Borsası’nda inşaat demiri fiyatları 14 Ağustos’a 

kıyasla 68 RMB/mt (9,5$/mt) veya %2,1 düşüşle 3.121 RMB/mt (438$/mt) seviyesinde yer 

alırken, 20 Ağustos’a kıyasla %0,03 gerileme kaydetti. 

 

Türkiye’de Spot Sıcak Sac Fiyatları Sıcak Rulo Sac Piyasasının Etkisiyle 

Hafifçe Yükselirken, Soğuk Sac Fiyatları Değişmedi 

Steelorbis 

Çin çıkışlı sıcak rulo sac tekliflerinin desteğiyle yerel sıcak rulo sac fiyatlarında kaydedilen 

hafif artışların ardından bu hafta Türk yassı mamul tüccarları da sıcak sac tekliflerini alt 

sınırdan hafifçe yukarı çekti. Buna karşılık soğuk sac teklifleri aynı seviyelerde kaldı. Ancak 

fiyat düzeltmelerine rağmen yerel talepteki zayıflık, fiyatların kayda değer bir değişiklik 

göstermesini engelledi. Dolayısıyla resmi teklifler küçük artışlar sergilese de gerçek bağlantı 

fiyatları baskı altında kalmaya devam etti ve özellikle küçük ve orta ölçekli tüccarların indirimli 

fiyatlar verdiği duyuldu. 

SteelOrbis’e konuşan bir tüccar, “Hafif artışlar yaşansa da fiyatlarda kayda değer bir değişiklik 

yok. Ciddi alıcılar için önceki seviyeler halen geçerli. Ne yazık ki piyasa halen çok durgun ve 

talep, son fiyat artışlarını desteklemiyor,” dedi. 

Böylelikle Türkiye’de sıcak sac için kabul görebilir fiyatlar, geçtiğimiz hafta kaydedilen 560-

595$/mt depo çıkışı aralığına kıyasla hafifçe yükselerek 570-590$/mt depo çıkışı bandında 

yer aldı. Büyük ölçekli tüccarların teklifleri yaklaşık 590$/mt depo çıkışı seviyesinde yer 

alırken, küçük ve orta ölçekli tüccarların teklifleri ise 570-580$/mt depo çıkışı bandında 

kaydedildi. Ancak zayıf talep nedeniyle 560-565$/mt depo çıkışı aralığından bazı indirimli 

teklifler verildiği de öğrenildi. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/hurda-ve-hammadde/demir-cevheri
https://tr.steelorbis.com/celik-piyasasi/insaat-demiri.htm
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
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Öte yandan soğuk sac fiyatları geçtiğimiz hafta olduğu gibi 660-705$/mt depo çıkışı 

aralığında kaldı. Sıcak sac segmentine benzer şekilde küçük ve orta ölçekli tüccarlar indirim 

yapmak zorunda kalırken, bazı tekliflerin 650-655$/mt depo çıkışı seviyesine gerilediği 

bildirildi. 

 

Türkiye’de Sıcak Rulo Sac Talebi Zayıf Seyrederken, Fiyatlar Çoğunlukla 

Yatay 

 Steelorbis 

Bu hafta Türkiye’de sıcak rulo sac talebi nispeten sınırlı kaldı. Alıcıların stok yenileme 

ihtiyacına bağlı olarak küçük ve orta tonajlarda bazı bağlantılar yapılırken, ağırlıklı olarak iç 

piyasadan alım yapıldı ve alıcılar Rusya gibi teslim süresi daha kısa menşeli ürünleri tercih 

ederek risklerini en aza indirmeyi hedefledi. Asya çıkışlı teklifler ise hafta boyunca yüksek 

seviyelerde hafifçe dalgalandı. Ancak bu ürünler Kasım sevkiyatlı olduğundan Türk alıcıların 

ilgisini çekmedi. Ayrıca çoğu alıcı, Çin’in kısa vadede tekrar piyasaya döneceğini ve daha 

avantajlı seviyelerden teklif verileceğini düşünüyor. 

Çin çıkışlı Q195 kalite 3 mm ve üzeri ebatlı sıcak rulo sac, Ekim sevkiyatlı olmak 

üzere Türkiye’ye 515-520$/mt CFR seviyesinden teklif edildi. KDV'siz satış yapan bazı 

tüccarların teklifleriyle birlikte önceki teklifler 505-510$/mt CFR'da kaydedilmişti. Ancak 

alıcıların fiyat beklentisi halen 490$/mt CFR seviyesinin altında ve bu seviye tedarikçiler 

tarafından cazip bulunmuyor. Malezya çıkışlı sıcak rulo sac için gösterge olarak 545-550$/mt 

CFR seviyesinden teklif verilirken, kaynaklara göre üretici Asya ve AB’ye gerçekleştirdiği 

yüksek tonajlı satışların ardından büyük miktarda indirim yapmak istemiyor. Mısırlı sıcak rulo 

sac üreticisinin şu an piyasada net bir teklifi bulunmazken, en son göstergeler Ekim sevkiyatlı 

olarak 550-555$/mt CFR seviyesinde kaydedildi. 

Öte yandan Türkiye, Ekim sevkiyatlı Rusya çıkışlı sıcak rulo saca ilgi göstermeye devam 

ediyor. Yaptırım uygulanan üretici daha önce açıkladığı 485-490$/mt CFR 

seviyesinden Türkiye’ye fazla satış yapmayı tercih etmeyip daha iyi fiyatların görüldüğü 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/soguk-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
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Kuzey Afrika’ya yönelirken, yaptırım kapsamı dışındaki üretici ise 510-515$/mt CFR 

seviyesinden satış yapmaya devam etti. Bu üreticiden Ekim sevkiyatlı toplam satış hacminin 

yaklaşık 50.000 mt’a ulaştığı ifade ediliyor. 

Türkiye’de yerel sıcak rulo sac fiyatları Ekim teslimatlı olmak üzere 555-565$/mt fabrika çıkışı 

aralığında yer alıyor. Stok yenileme ihtiyacında olan alıcıların gerçekleştirdiği küçük tonajlı 

bağlantılar ise 545-555$/mt fabrika çıkışı seviyesinden gerçekleştirildi. İhracat tarafında ise 

gerçekçi fiyat aralığı 540-550$/mt FOB seviyesinde yer alırken, 560$/mt FOB’a kadar çıkan 

teklifler bulunsa da bağlantı sayısı sınırlı kaldı. 

 

AB Sıcak Rulo Sac Piyasası Sakin Seyrini Koruyor, Üreticiler ve Alıcıların 

Beklentileri Örtüşmüyor 

 Steelorbis 

Avrupa sıcak rulo sac piyasası, üretim duruşları ve bakım çalışmalarıyla yaz boyunca durgun 

kalmaya devam etti. Avrupa’nın hem kuzeyinde hem de güneyinde satışlar geçtiğimiz iki 

haftalık süre zarfında sınırlı kalırken, birçok piyasa oyuncusunun ay sonuna doğru 

faaliyetlerine yeniden başlaması bekleniyor. Öte yandan Eylül ayı görünümüne ilişkin 

üreticiler ve alıcıların beklentileri farklılık gösteriyor. Üreticilerin çoğu fiyatların artacağını 

düşünürken, alıcılar ise tüketimde beklenen yavaş toparlanma sebebiyle kayda değer bir 

yükseliş olacağına inanmıyor. 

İtalya ve Avrupa’nın kuzeyinde kabul görebilir fiyatlar Ağustos başına kıyasla nispeten 

değişmeyerek sırasıyla 530-540€/mt fabrika çıkışı ve 560-580€/mt fabrika çıkışı aralıklarında 

yer aldı. Ancak hem İtalya hem de Avrupa’nın kuzeyindeki üreticilerin gösterge teklifleri ay 

başına kıyasla yaklaşık 10-30€/mt artışla sırasıyla yaklaşık 580€/mt ve 610€/mt fabrika çıkışı 

seviyelerine yükseldi. Öte yandan Avrupa’nın kuzeyinde Ekim ve Kasım teslimatlı sıcak rulo 

sac fiyatlarının yaklaşık 630€/mt fabrika çıkışı seviyesine çıkarılmasının hedeflendiği 

yönünde söylentiler gündeme geldi. 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
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İthalat segmentinde ise son iki haftadır neredeyse hiç alım yapılmazken, gösterge teklifler 

Ağustos başına kıyasla 5-20€/mt yükselişle tedarikçiye bağlı olarak 475-520€/mt CFR 

aralığından duyuldu. 

Kaynaklara göre geçtiğimiz haftanın sonunda İtalya’da Malezya çıkışlı yaklaşık 30.000-

50.000 mt sıcak rulo sac için iki bağlantı sırasıyla yaklaşık 555$/mt CFR ve 560$/mt CFR 

seviyelerinden gerçekleştirildi. Söz konusu seviyeler sırasıyla yaklaşık 476€/mt CFR ve 

480€/mt CFR’a denk geliyor. 

Endonezya çıkışlı sıcak rulo sac tekliflerinin ise son iki haftada değişmeyerek 475€/mt CFR 

seviyesinde yer aldığı tahmin edilirken, şu ana kadar herhangi bir bağlantı duyulmadı. 

Hindistan çıkışlı teklifler yaklaşık 515-520€/mt CFR aralığında yer alırken, Türkiye 

çıkışlı sıcak rulo sac için gösterge teklifler ise vergi dahil 520€/mt CFR’da kaydedildi. 

1$ = 0,86€ 

 

Türkiye İsrail Gemilerinin Türk Limanlarına Yanaşmasına Engel Getirdi 

Steelorbis 

Basında yer alan haberlere göre Türk liman yetkilileri, limanlara yanaşmayı planlayan 

sevkiyat şirketlerinden İsrail’le ilişkilerinin olmadıklarına ve askeri ya da başka türlü herhangi 

bir tehlikeli kargo taşımadıklarını kanıtlayan belge talep etmeye başladı. 

Kaynaklara göre Türkiye’deki limanlara verilen sözlü talimatlar doğrultusunda gemilerden 

İsrail’le ilişkilerine yönelik yazılı belge sunmaları isteniyor. Bu doğrultuda İsrail’den harekete 

geçen ya da İsrail’e giden gemilerin Türk limanlarına girişinin engellendiği ve Türk gemilerinin 

İsrail limanlarına demir atmasının yasaklandığı söylendi. 

Konu hakkında Türkiye hükümeti henüz resmi bir açıklama yapmadı. 

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/italya
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-fiyatlari/celik-fiyatlari-piyasa-analizleri/yassi-urunler-ve-slab/sicak-rulo-sac
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye


 
 

 

 
  
 9 

ABD 232. Madde Vergileri Kapsamına Yeni Çelik Türev Ürünleri Ekledi 

Steelorbis 

ABD Ticaret Bakanlığı, 232. Madde önlemlerine geniş kapsamlı bir ekleme yaptığını açıkladı. 

Çelik ve alüminyum türev ürünleri içeren 407 yeni ürün söz konusu koruma önlemine dahil 

edildi. 18 Ağustos tarihinde yürürlüğe giren karar, vergilerin kapsamını genişletiyor ve çeşitli 

sektörleri etkiliyor. 

407 ek ürüne %50 gümrük vergisi 

Sanayi ve Güvenlik Bürosuna göre yeni eklenen ürün kodları arasında profil, ray ve boru 

bağlantı parçaları yer alıyor. 407 ürün artık çelik ve alüminyum içeriklerine göre %50 vergiyle 

karşı karşıya kalacak. 

Çelik ve alüminyum içermeyen ürünler mevcut karşılıklı veya mevcut vergilere tabi olmaya 

devam edecek ancak önlem kapsamının genişletilmesi ithalatçılar için maliyetleri önemli 

ölçüde artırıyor. 

SteelOrbis’in daha önce bildirdiği üzere Şubat ayında Trump yönetimi ABD’nin çelik ithalatını 

düzenlemek amacıyla çelik türev ürünlerini içeren 167 ürünü 232. Madde vergilerine dahil 

etmişti. 

 

Dahilde İşleme Rejiminde Değişiklik Yapıldı, İhracatçılara Yeni Kolaylıklar 

Sağlandı 

Steelorbis 

Türkiye’de ihracatçıların rekabet gücünü artırmayı hedefleyen Dahilde İşleme Rejimi (DİR), 

Resmi Gazete’de yayımlanan karar ile güncellendi. Yapılan değişiklikler hem belge süreci 

hem de uygulama esasları açısından ihracatçılara yeni kolaylıklar getiriyor. Ticaret Bakanlığı, 

özellikle katma değer yaratan ve teknolojik dönüşümü destekleyen firmalara odaklanarak 

rejimin daha etkin kullanılmasını amaçlıyor. 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/profil
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd-vergi-kararina-celik-turevlerini-de-ekledi-1379728.htm?searchKey=232.%20Madde&sc=article
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/abd
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/turkiye
https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ticaret
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Yeni düzenlemelerin detayları 

Belge kapsamındaki alımlar: Yurt içi alımlar, istisnai haller dışında artık belge süresi içinde 

tamamlanmak zorunda olacak. 

Ek süreler: Belge kapsamındaki ek süreler, bu karara dayanılarak çıkarılacak tebliğlerle 

belirlenecek. 

Risk analizi altyapısı: Ticaret Bakanlığı, rejimin daha verimli ve denetlenebilir şekilde 

uygulanması için veri analizi ve risk değerlendirmesi odaklı mevzuat altyapısı oluşturdu. 

Bakanlık, yeni düzenlemelerle: 

• Katma değerli üretimi desteklemeyi, 

• Teknolojik dönüşümü hızlandırmayı, 

• İhracatçılar için bürokratik kolaylık sağlamayı hedefliyor. 

 

 

https://tr.steelorbis.com/celik-haberleri/guncel-haberler/ticaret

